Requerimento nº 2951, de 2017

Propõe voto de congratulações pelo aniversário do município de
Luiz Antonio.

Autoria: Deputado Roberto Engler

RGL Nº  9333/2017

REQUERIMENTO Nº 2951, DE 2017

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII, da XIV

Consolidação do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um
voto de congratulações com a população de Luiz Antonio, pelo aniversário do
Município, a ser comemorado no dia 13 de Dezembro.

Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência ao

Senhor Prefeito Gabriel Carvalhaes Rosatti e ao Senhor Presidente da Câmara
Municipal, Vereador Glauco Estevan de Queiroz.

JUSTIFICATIVA

Em reconhecimento da população Luiz Antoniense e sua

administração pública, com muita honra que presto este voto de
congratulações a este Município.

Sala das Sessões, em 20/12/2017.

a) Roberto Engler